
Setkání rodin

 
Setkání proběhne v zimní zahradě

našeho centra 
a je určeno pouze pro klientské rodiny

rané péče Autis Centra o.p.s. 
Pokud pro Vás není možné zajistit si

hlídání, zajistíme ho my. 
Drobné občerstvení, čaj a káva, budou

zajištěny.

Téma: Jak nebrat své myšlenky příliš vážně?

Milé mamky, milí taťkové a další pečující, srdečně Vás zveme na další setkání rodin,
kterým se v životě objevil autismus.

V první části si pro Vás připravila přednášku naše psycholožka a psychoterapeutka
Mgr. Zuzana Hořejšová s názvem: Jak nebrat své myšlenky příliš vážně?

Po přednášce následuje facilitované setkání rodin, kdy se bude možné vzájemně
seznámit, propojit, probrat témata, která Vás tíží a zároveň sdílet třeba i to, co v

určitých situacích pomáhá.
 

Kdy: sobota 12. listopadu 2022, 9:00 - 12:00 (sraz, předání dětí ad. od 8:45)

Kde: Autis Centrum České Budějovice, Plzeňská 2219/44

Host: Mgr. Zuzana Hořejšová

Kolik: zdarma 
V případě zájmu je nutné účast (počet členů na setkání/děti na hlídání) nahlásit do 7. 11.

2022 Mgr. Kristýně Davidové (davidova@autiscentrum.cz; tel: 778 044 746). Pozor,

kapacita na hlídání dětí je omezena.

Akce se koná v rámci
 Týdne rané péče®

rané péče


